%P R H:F E 1 T U R A D E

•J-SOBRAL FL_it
C!Centralde Licitações

è% $
vj'J&'dOSiW

Sobral/CE, 21 de janeiro de 2021Ofício n° 011/2021 -CELIC

Â CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

Representante Lega!

Sr, Hermann Loiola Santos

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 05.009/2020 - PERP, decorrente do Pregão

Eletrónico n° 05.009/2020 ~ PERP

Prezado Senhor (a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe

autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 05.009/2020 - PERP, relativa ao Pregão

Eletrónico n° 05.009/2020 - PERP, da Prefeitura Municipal de Maranguape/CE - Secretaria de

Saúde, cujo objeto é Registro de Preços para serviços de locação de equipamentos de

informática, incluindo instalação, suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva in-loco,

troca de peças e componentes necessários à manutenção e fornecimento de insumos necessários

à não interrupção dos serviços (exceto papel) de interesse da Secretaria da Saúde de

Maranguape-CE, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas

na aludida Ata, tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

Empresa vencedora: CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 02.736.051/0001-01

"»?«• » „ I | «
’

'

" W--Ai y‘

-1 "KJ '
‘ * i , •

pewição

SlÉ•*
sm

MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA -
Requisitos Técnicos Mínimos: Impressora
com Tecnologia Laser ou Led, padrão de cor
monocromático, tipo multifuncional (imprime,
copia, scanner, fax), memória de 3 GB,
resolução de impressão 1200x1200DPI,
resolução de digitalização de 600x600DPI,
resolução de cópia 600x600DPI, 99 cópias
continuas, velocidade de impressão 45 PPM
A4, capacidade da bandeja de 250 páginas,
fax 33.6kbps, interfaces USB, rede ethernet
10/100/1000, frente e verso automático. Inclui
manutenção ON-SITE e reposição de peças
inclusos, com substituição imediata do
equipamento em caso defeito sem Ônus
adicional para a Contratante, Atenção: Todos
os equipamentos devem ser NÓVOS DE
PRIMEIRO USO. Franquia Mensal: 5.000
impressões por equipamento. Equipamentos
novos de 1 uso.

MÊS R$14.400,00R$300,00 R$424.800,00 4OKI 12 11805

R$14.400,00VALOR GLOBAL

j
*1FSs

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

FI \q

P R E F EI T U ft A D E

SOBRAL
O

Centralde Licitações —ê
ê

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Dí»5K

MCarmelina Mãrjorie Nogueira Barroso

Presidente da Central de Licitações

,alilá - ~hf,>4chíf.íX:'í:í',ÿ,

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

E-maíl de Prefeitura Municipal de Sobral - Solicitação de anuência para Adesão a Ata de Registro de Preços N°05.009/2020 PERP03/02/2021

*FLJÚLJ
fSGBRAL Ana Paula Dutra Licitação - 14032012 <anapaula@sobr

v

-JSolicitação de anuência para Adesão a Ata de Registro de Preços N°05.0Q9/2teo
PERP
1 mensagem

>ÿ*

22 de janeiro de 2021 14:59Ana Paula Dutra Licitação - 14032012 <anapaula@sobral.ce.gov.br>
Para: raquelmorais@conectadoc.net

Boa tarde!

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe anuência para adesão
a Ata de Registro de Preços N° 05.009/2020-PERP, vinculada ao Pregão Eletrónico N° 05.009/2020-PERP,
realizado pela Prefeitura Municipal Maranguape, cujo objeto é Registro de Preços para serviços de locação
de equipamentos de informática, incluindo instalação, suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva
in-loco, troca de peças e componentes necessários à manutenção e fornecimento de insumos necessários à
não interrupção dos serviços (exceto papel) de interesse da Secretaria da Saúde de Maranguape-CE, onde a
referida empresa foi vencedora.

Em anexo, ofício com item aderido, especificação e quantitativos.

Atenciosamente,

*
Prefeitura de Sobral
Secretaria da Ouvidoria, Gestão e
Transferência -SEGET
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP; 62.011.060 - Sobral - CE
(88)3677-1100 www.sobral.ce.gov.br

Ana Paula Outra Cedro
Gerente de Publicações
Central de Licitações-CELIC
(88) 3677-1254
anapaula@sobral.ce.gov.brSOBRAL

«®a»a

.
«Q OFÍCIO EMPRESA_CONECTA.pdf
m 849K

https://mail.googie.com/mail/u/0?ik=0250cd5d36&view=pt&search=a!l&permthid=thread-a%3Ar-7603912496739048511&simpl=msg-a%3Ar-63630078... 1

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - ANUÊNCIA E DOCUMENTAÇÃO PARA ARP MARANGUAPE03/02/2021

Ana Paula Dutra Licitação - 14032012 <anapauia@sobral>Êe.gov,bf%ÿ\

TF=°=-Í

SSOBRAL

ANUÊNCIA E DOCUMENTAÇÃO PARA ARP MARANGUAPE
*1 mensagem

2 de fevereiro de 2021 14:10Raquel Morais <raquelmorais@conectadoc.net>
Para: anapaula@sobral.ce.gov.br

Boa tarde,

Segue em anexo

GDNÿCJà RaquelMorais j raquelmorata@cDneQtadoc.net
Executiva de vendas I<85)99270,0605 /89124.7836•ftWJMWWMUi

3 anexos

CERTSD0ES-CONECTA.pdf

“ 110K

•g OFICIO _CELIC.pdf

Eh AUTENTlCADOS.zip
u 9528K

;

https://rnail.google.com/mail/u/0?ik=0250cd5d36&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1690604231058855762&sírnpl=msg-f%3A16906042310... 1

la
V|

i|*——4,
1

tsqpcqi

Rf.AU VE8ITAS :

C»xttfic.ation -
R<

smi,Document Solutions
40

OFICIO: 13/2021

RESPOSTA AO OFICIO Ng 009/2021-CELIC

Fortaleza 02 de fevereiro de 2021

Ref.: Adesão à Ata de Registro de Preço, decorrente do Pregão Eletrónico 05.009/2020-PERP da Prefeitura de

Maranguape-CE,

Presado Senhora

Cumprimentando-a cordialmente, servimo-nos do presente aceitar a CELIC - SOBRAL, realizar Adesão à Ata

de Registro de Preço do Pregão Eletrónico 05.009/2020-PERP da Prefeitura de Maranguape-CE. As

especificações e demais informações complementares constam no quadro abaixo:

mmasai™ KNQUIA U£5V V,iorMe»sal

•. ;.

li
|ÉÍ

v;

Multifuncional- A4,

monocromática
TIPO

R$ 1.200,00R$ 300,0020.000118 04
5

!
VALOR MENSAL

R$ 1.200,00

R$ 14.400,00VALOR ANUAL

Desde já agradecemos a preferência em ter a Conecta Equipamentos e Serviços Ltda como parceira.

HERMANN LOIOLA !i Assinado de forma digital por

SANTOS
:36065455334

Atenciosamente, ft HERMANN LOIOLA

/ >,PPS :360654S5334
DadoS: 2021.02.02 13:47:07 -03'00'

CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVÇOS LTDA
HERMANN LOIOLA SANTOS

DIRETORO

A Senhora
Karmelina Marjore Nogueira Barroso
Presidente da central de Licitação de Sobral-CE

Conecta Equipamentos e Serviços Ltda.
CNPJ: 02.736.0S1/0001-01

Rua Nestor Fontenele Vasconcelos, 644 - Edson Queiroz - Fortaleza - CE-CEP: 60834-355- Fone (85) 3388-0000

email: conectaia>conectacooiadoras.com.br - www.conectacopladoras.com.br